Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

PORTARIA Nº 1108 DE 25 DE MAIO DE 2016.

 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais e considerando o teor do processo nº 23278.004863/2016-

26, resolve:

 Art. 1º - DESIGNAR o servidor HIGOR DANILO VIEIRA MAIA, SIAPE 1890541, Contador,

para exercer a função de Chefe de Departamento de Orçamento e Finanças, FG-02, do Campus

Jacobina.

 Art. 2º - Em consequência, DISPENSÁ-LO da função de Chefe de Departamento de

Orçamento e Finanças, FG-04, do Campus Jacobina, designado através da Portaria nº 1178, de

13/05/2015.

 Art. 3º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

RENATO DA ANUNCIAÇÃO FILHO

Reitor